דא עקא, שהעתירות לפיצויים בכתב התביעה המתוקן כלל אינן עוסקות בטענות שטען המבקש בכתב ההגנה בתביעה הקודמת, ככל הנראה מתוך מודעות להגנה המוחלטת שנתונה לבעל דין על פרסום שנעשה תוך כדי דיון בבית המשפט (סעיף 13 (5) בחוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965; להלן: "החוק").

כך מסתבר שטענות המשיבים ביחס למה שנטען בכתב ההגנה בתביעה הקודמת מובאות כרקע בלבד, ולא בניסיון לבסס עילת תביעה כלפי המבקש.

9. החלק השני המתייחס למבקש בטענות המשיבים בכתב התביעה המתוקן, הינו זה העוסק בשני הפרסומים המתייחסים לסוריאנו, ואשר נעשו בעקבות הגשת כתב ההגנה בתביעה הקודמת, ביום 23.4.19 וביום 24.4.19.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 32058-05-19 סוריאנו נ' דרוקר ואח'

היה ותוגש בקשה לתיקון כתב התביעה כאמור, תתברר הבקשה לפי התקנות.
היה ולא תוגש תביעה כאמור, תימחק התביעה כלפי המבקש, ותמשיך להתברר רק כלפי המשיבים הפורמליים.
המשיב 1 יישא בהוצאות המבקש בגין בקשה זו בסך של 10,000 ₪.
ניתנה היום, י"ד תמוז תש"פ, 06 יולי 2020, בהעדר הצדדים.

רוני אילן, שופט